1

	«КОСОЛАПОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

третьего созыва
XIV – очередная сессия

от 26 февраля  2018 года № 178
О внесении изменений в решении Собрания депутатов
от 15 декабря 2009 года  №34 «О структуре администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение »

Собрание депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» и наименование должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 15 декабря 2009 года № 34 следующие изменения:

1.1. В структуре администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»:

должность «Ведущий специалист» сократить;

1.2. В наименование должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования « Косолаповское сельское поселение» в разделе «Старшая группа должностей» должность  «Ведущий специалист» сократить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»                                           А.В.Охотников